
 
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL 

  

AVISO

DE SUSPENSÃO

 

PREGÃO ELETRÔNICO N°.: 428/2018/SUPEL/RO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0036.118462/2018-11/SESAU-RO

INTERESSADO: Secretaria de Estado da Saúde de Rondônia.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (material de
expediente – apontador de lápis, pasta AZ, perfurador metálico, pen drive, prancheta, régua, tesoura,
�nta para carimbo entre outros) para atender as unidades hospitalares e administra�vas da Secretaria de
Estado da Saúde, por um período de 12 (doze) meses.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da sua Pregoeira e Equipe de Apoio,
nomeados por força das disposições con�das na Portaria Nº 101/2018/SUPEL-CI, publicada no Diário
Oficial do Estado de Rondônia do dia 04 de Setembro de 2018, torna público aos interessados e as
empresas que já re�raram o Edital da licitação em epígrafe ou que já cadastraram propostas, que a
sessão inaugural marcada para o dia 04/12/2018 às 11h00min (horário de Brasília), no endereço
eletrônico www.comprasnet.gov.br está SUSPENSA "SINE-DIE", em razão do Pedido de Impugnação
acerca dos valores constantes no Quadro Es�ma�vo de Preços, assim que as modificações forem
ajustadas, fixaremos nova data e horário para sessão inaugural do certame. Porto Velho, 03 de
Dezembro de 2018.

 

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira da Equipe Kappa/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 03/12/2018,
às 06:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no caput III, art. 12 do Decreto nº
21.794, de 5 Abril de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3898762 e
o código CRC B44D2D0B.

 
Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.118462/2018-11 SEI nº 3898762

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

